
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ
Α∆Α: 

Αριθµός Πρωτοκόλλου : 10
Ηµ/νία  Πρωτοκόλλου  : 2/1/2015

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αριθµός - Ηµ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΜΙΣ 10 - 2/1/2015
∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) Των άρθρων 21 και 22Α  του ν.2362/95 «Περί ∆ηµόσιου Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247) όπως τροποποιήθηκε και      συµπληρώθηκε 
µε τα αρθ. 21 και 23 του ν.3871/2010 (Α.141) 
β) Του Νόµου Β.∆ 17-5/15-6-1959, Π.∆. 28/80, Π.∆. 171/87, ΕΚΠΟΤΑ, Ν2286/95, Ν.2539/97 
γ) Του π.δ. 113/2010 περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες (ΦΕΚ Α.194) 
2. Την αριθµ. 586/17-09-2014 απόφαση του ∆ηµάρχου κ. Νίκου Ζενέτου περί µεταβίβασης εξουσίας να  υπογράφει «µε Εντολή 
του η Αντιδήµαρχος Μηλιώνη Παναγιώτα» 
3. Την ανάγκη ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ 2015. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης ύψους   ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ EURO  ( 136.000,00 €) , για την  πληρωµή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων των κάτωθι Κ.Α.Ε. του οικ. έτους 2015 για την  
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ 2015.    

 Κ.Α.Ε.              Περιγραφή Λογ/σµού              α/α          Τρ. Πίστωση       Παρούσα  Υπολοιπόµενο       
                                                     Μητρ. ∆εσµ                       ∆εσµ.  Ποσό ∆έσµευσης     
 00.6121.0003        Αντιµισθία                      1             136.000,00    136.000,00  0,00               
                     ∆ηµάρχου,αντιδηµάρχου και      

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ
στο ∆ήµο ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

        ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη  
ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ EURO (136.000,00) €  
είναι εντός του διαθέσιµου ποσοστού του υπό Φορέα ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ και των παραπάνω Κ.Α.Ε  πίστωσης.  
Καταχωρήθηκε µε τους παραπάνω α/α στο Μητρώο ∆εσµεύσεων της Υπηρεσίας µας. 

 
ο/η Προϊστάµενος/η της
Οικονοµικής Υπηρεσίας 

Κοινοποίηση:
1.Ελεγκτικό Συνέδριο  

ΑΔΑ: ΩΕΟΞΩΕΒ-98Ψ


		2015-02-26T13:17:47+0200
	Athens




